
URNIK ZVONJENJA  - INFORMATIVNI DAN (14. 2. 2025) 

2. a, 2. b, 2. e, 2. f, 3. a, 3. b, 3. č, 3. e, 3. f, 1. a PTI 

Zaradi informativnega dne bo trajanje šolskih ur spremenjeno, zvonec bo izklopljen. 

Prevzem SUHE malice v jedilnici za naročene dijake: od 7.00 do 8.25. 

Od 8.30 bo jedilnica zaprta. 

Glavni odmor bo ta dan kasneje, ker se pouk prične za vse šele ob 8.30 in se konča ob 13.00.  

1. ura 8.30—9.15 
 

 

2. ura 9.20—10.05 
 

 

3.+4. ura 10.10—11.40 BLOK URA (brez odmora) 
 

ODMOR – 35 MINUT (11.40—12.15) 

5. ura 12.15-13.00  

 

Zasedene učilnice zaradi izvedbe informativnega dne:  

telovadnica, 121, 130, 201, 202, 229, 303, 326, 332, 402, 404, 423. 

 

 

 



 

PRILAGOJENI URNIK ZA PETEK, 14. FEBRUAR 2025 

2. letnik, 1. PTI 

 
2. a 

(424) 
2. b 

(421) 
2. e 

(301) 
2. f 

(302) 
1. a PTI 
(417) 

  
MALICA (prevzem suhe malice v jedilnici za naročene dijake do 8.25) 

1. ura:  
8.30—9.15 

GEO 
M. Gajšek 

TJ1A 
S. Tintor  

INF 
J. Cafuta (230, 

234*nadzor Germek) 

ZGO 
M. Jerič Ranzinger 

TJ1A 
N. Slapnik 

2. ura:  
9.20—10.05 

MAT 
M. Podgoršek 

TJ1A 
S. Tintor  

ZGO 
M. Gajšek  

SLO 
A. Gotlin Polak 

TJ1A 
N. Slapnik 

3. in 4. ura: 10.10—11.40 
(BLOK URA BREZ ODMORA) 

TRŽ 
A. Tanšek  

SLO 
A. Čakš   

MAT 
B. Knep 

EKN 
K. Fras Budna  

SLO 
A. Gračnar  

odmor – 35 minut 
11.40—12.15 

     

5. ura:  
12.15—13.00 

FIP-p 
O. Iskra  

MAT 
M. Podgoršek  

MAT 
B. Knep 

POD 
A. Tanšek  

RDG 
M. Ferme 

 

Prosimo vse profesorje, ki izvajate pouk, da ste v razredu točno in učilnice ne zapuščate predčasno. Urnik je prilagojen izvajanju delavnic 

in predstavitev na informativnemu dnevu, zato je upoštevanje vseh navodil ključnega pomena.  

 

 

 



 

 

PRILAGOJENI URNIK ZA PETEK, 14. FEBRUAR 2025 

3. letnik 

 
3. a 

(420) 
3. b 

(401) 
3. č 

(327) 
3. e 

(101) 
3. f 

(107) 
  

MALICA (prevzem suhe malice v jedilnici za naročene dijake do 8.25) 

1. ura:  
8.30—9.15 

PRAK 
O. Iskra 

TJ1A 
P. Kramer 

MAT 
L. Povalej 

SLO 
A. Gotlin Polak 

MAT 
M. Kubale 

2. ura:  
9.20—10.05 

PRAK 
O. Iskra 

TJ1A 
P. Kramer 

MAT 
L. Povalej 

ZGO 
M. Jerič Ranzinger 

POD 
M. Ferme 

3. in 4. ura: 10.10—11.40 
(BLOK URA BREZ ODMORA) 

EP 
M. Ferme  

MAT 
M. Podgoršek  

TJ1A 
S. Salobir Lindsay 

MAT 
M. Kubale 

ZGO 
M. Gajšek  

odmor – 35 minut 
11.40—12.15 

     

5. ura:  
12.15—13.00 

SLO 
A. Gračnar 

TJ2N 
S. Tintor  

PSP-t 
A. Šuc Kolenc 

TJ1A 
M. Obrez Verbič 

 

EKN 
K. Fras Budna 

 

Prosimo vse profesorje, ki izvajate pouk, da ste v razredu točno in učilnice ne zapuščate predčasno. Urnik je prilagojen izvajanju delavnic 

in predstavitev na informativnemu dnevu, zato je upoštevanje vseh navodil ključnega pomena.  

 

Celje, 10. 2. 2025               Simona Sever Punčoh 


